様式第１（第６条関係）

  年  月  日

 設楽町長 殿

                 申請者 住 所

                     氏 名             ㊞

                     電 話

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

 設楽町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。なお、補助金の対象者であることを確認する

ため、町税に関する公簿等を閲覧することに同意します。

《撤去工事等の概要》

１  補助金申請額                円

２  工 事 の 名 称                        撤去工事

３  施 工 場 所  設楽町

４  ブロック塀等の種類  □コンクリートブロック □レンガ □大谷石 □その他

５  ブロック塀等の延長               ｍ

６  ブロック塀等の高さ               ｍ

７  補助対象撤去費               円

８  全 体 撤 去 費               円

９  予 定 工 期      年  月  日～    年  月  日

１０ 工事施工業 者

《添付書類》

１ 撤去場所の案内図

２ 撤去工事の内容を示した図面及び写真等

３ 撤去工事費の見積書の写し

４ その他町長が必要と認める書類